
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 2015г. №

О внесении изменений в приказ министерства 
здравоохранения Калужской области от 
31.10.2013 № 1123 «Об утверждении предельной 
штатной численности работников государственных 
учреждений, подведомственных 
министерству здравоохранения Калужской области»
(в редакции приказов министерства здравоохранения 
Калужской области от 11.12.2013 № 1285, 
от 28.01.2014 № 60, от 19.05.2014 № 477, 
от 01.10.2014 № 976, от 29.12.2014 № 1395, 
от 13.03.2015 № 267, от 10.04.2015 № 408, 
от 31.07.2015 № 852, от 31.08.2015 № 969, 
от 16.10.2015 № 1163 )

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах 
органов государственной власти Калужской области», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области от 31.10.2013 

№ 1123 «Об утверждении предельной штатной численности работников 
государственных учреждений, подведомственных министерству здравоохранения 
Калужской области» (в редакции приказов министерства здравоохранения Калужской 
области от 11.12.2013 № 1285, от 28.01.2014 № 60, от 19.05.2014 № 477, от 01.10.2014 
№ 976, от 29.12.2014 № 1395, от 13.03.2015 № 267, от 10.04.2015 № 408, от 31.07.2015 
№ 852, от 31.08.2015 № 969, от16.10.2015 № 1163) (далее -  приказ) изменения, 
изложив строки 7, 12, 17, 23, 32, 43, 51, 57 приложения №1 к приказу в следующей 
редакции-;
«7. ГБУЗ КО "Областная туберкулезная больница" 520,50
12. ГАУЗ КО "Калужский санаторий "Спутник" 68,50
17. ГБУЗ КО "Медицинский информационно-аналитический 
центр Калужской области" 70,0
23. ГБУЗ КО "Калужская областная клиническая больница с 
скорой медицинской помощи им. К.П. Шевченко" 1 037,25
32. ГБУЗ КО "Калужский городской родильный дом" 305,50
43. ГБУЗ КО "Центральная районная больница Кировского 
района" 773,50
51. ГБУЗ КО "Центральная районная больница Мосальского 
района" 155,75
57. ГБУЗ КО "Центральная районная больница 

. Ферзиковского района" 246,75».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Министр Е.В. Разумеева


